
                                                                                          Zał. Nr 5 do Uchwały  Nr  XXIII/127/09 
                     Rady  Gminy Gościeradów  
                     z dnia  5 lutego 2009 roku  
 

DOCHODY  WŁASNE I  WYDATKI   JEDNOSTEK BUD ŻETOWYCH 
W  2009 ROKU 

 
 
 

 
Lp. Dz. 

Rozdz. 
Nazwa jednostki Dochody własne 

 (w zł) 
Wydatki (w zł) 

   1. 2. 3. 4. 5. 
 

1. 
 
801 
80101 

           
Zespół Placówek Oświatowych 
im. Jana Pawła II  w 
Gościeradowie 
 
Zespół Szkół im. J. Twaroga w 
Księżomierzu 
 
Zespół Szkół im. J. 
Wierzchowskiej w Liśniku 
Dużym 
 
PSP im. ks.  Karola Konopki   
w Szczecynie 
 
 
PSP im. Marii Konopnickiej     
w Mniszku 

 
             55.000,00 
 

 
 

       45.000,00 
 
 

35.000,00 
 

 
 

        17.000,00 
 

            
 
             20.000,00 

        
          55.000,00 
 
           
 
          45.000,00       
 
 
          35.000,00 

 
 

 
           17.000,00 

 
          
 
           20.000,00 

                               Razem         172.000,00 172.000,00 
 
 


